
Kontakty - venkovní odvodnění 

 

 

 

  Region 1:  
 

 Praha a střední Čechy 

Regionální obchodní manažer Martin Stopka  

 

 
 

602 210 822 mstopka@aco.cz 

Regionální obchodní manažer Ondřej Fortelka 

 

 
 

739 243 022 ofortelka@aco.cz 

Technická podpora projektantů Pavel Edr  724 014 232 pedr@aco.cz 

 Západní Čechy 
Regionální obchodní manažer Jaroslav Hupfer  739 242 946 jhupfer@aco.cz 

Technická podpora projektantů Pavel Edr 
 
 
 

724 014 232 pedr@aco.cz 

Technická podpora Dominik Rous 

 

 
 

731 193 913 drous@aco.cz 

Technická podpora Jana Klapková 

 

 
 

725 793 073 jklapkova@aco.cz 

Produktový manažer  Aleš Vampola 

 

 
 

725 210 605 
avampola@aco.cz 

 

Fakturace Jitka Stejskalová 

  

  
 

725 210 611 jstejskalova@aco.cz 
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Region 2:  
 

Jihozápadní Čechy 

Regionální obchodní manažer Vojtěch Šavrda 

 

 
 

602 737 901 vsavrda@aco.cz 

Technická podpora projektantů David Stránský 

 

 
 

734 792 601 dstransky@aco.cz 

Severovýchodní Čechy  

Regionální obchodní manažer Tomáš Černík 

 

 
 

602 780 818 tcernik@aco.cz 

Technická podpora projektantů David Stránský 

 

 
 

734 792 601 dstransky@aco.cz 

Technická podpora Michal Pátek 

 

 
 

603 144 665 mpatek@aco.cz 

Technická podpora Jana Klapková 

 

 
 

725 793 073 jklapkova@aco.cz 

Produktový manažer  Aleš Vampola 

 

 
 

725 210 605 
avampola@aco.cz 

 

Fakturace Marie Klímová 

 

 
 

725 210 612 mklimova@aco.cz 

 
 

 
 
 



Region 3:  
 

Jižní Morava 

Regionální obchodní manažer Ing. Richard 
Mičánek 

 

 
 

724 011 716 rmicanek@aco.cz 

Technická podpora projektantů Peter Majtán  

 

 
 

725 210 622 pmajtan@aco.cz 

Severní Morava 

Regionální obchodní manažer Ing. Milan Heczko 

 

 
 

602 737 907 mheczko@aco.cz 

Technická podpora projektantů Peter Majtán 

 

 
 

725 210 622 pmajtan@aco.cz 

Technická podpora Michal Pátek 

 

 
 

603 144 665 mpatek@aco.cz 

Technická podpora Dominik Rous 

 

 
 

731 193 913 drous@aco.cz 

Produktový manažer  Aleš Vampola 

 

 
 

725 210 605 
avampola@aco.cz 

 

Fakturace Zuzana Medvíková 

 

 
 

725 210 610 zmedvikova@aco.cz 

 

 

 

 


